

Satans Eden nr. 94
Forstå Guds Guddommelighet
Tvillinger nummer 27 - Identifiserbare Egenskaper 15
12 mars, 2023
Brian Kocourek, pastor

Før vi begynner i dag, la meg si en ting til om Fullkommen kjærlighet. Hvorfor sa broder Branham dette: "Kjærlighet og Tro er den samme tingen. Fordi Tro starter opp prosessen, men den blir fullendt ved kjærlighet. Apostelen Paulus sa i **1. Korinterbrev 13:13** *Så blir de da stående disse tre: tro, håp og kjærlighet. Men den største av dem er kjærligheten.*

Nå, du ser at det hele starter opp med **Tro**, som vi vet er en åpenbaring. Det er hva broder Branham lærte. Så det starter opp med åpenbaring. Og det beveger seg deretter inn i **håp**, som er en oppriktig forventning. Og det vokser deretter inn i **kjærlighet**. Og kjærlighet, vi fant ut at det er **nestekjærlighet**, (som er å gi). Det er alltid **Å Gi**. Så tro er passiv, men kjærlighet er aktiv. Kjærlighet er en ytre uttrykkelse for din tro.

Tro er da fullkommengjort i Kjærlighet. Det er grunnen til at uten en fullkommen kjærlighet som kommer ut fra en fullkommen tro, da vil du ikke nå målet. Det er din tro i en fullkommen uttrykkelse. Så Paulus lærte i **1. Korinterbrev 13:13** *Så blir de da stående disse tre: tro, håp og kjærlighet. Men den største av dem er kjærligheten.* Så kjærlighet er ikke noe annet enn manifestert tro. Så de to er faktisk den samme tingen, bare at den ene er en manifestasjon av den andre, slik som Kristus var en manifestasjon av Gud, som er KJÆRLIGHET. Og **"ingen har større kjærlighet enn den som legger ned sitt liv for brødrene."**

Nå, i dag skal vi se på noen flere eksempler av Guddommen, og vise forskjellen mellom Gud og Hans Sønn.

Gud var Melkisedek, som er Fredskongen. Jesus, Guds sønn, er Fredsfyrsten.

Hebreerne 5:4 *Og ingen tar på seg selv denne æren, men bare den som er kalt av Gud, slik Aron også var kalt.*

5 *Slik var det heller ikke Kristus som æret Seg Selv til å bli Yppersteprest, men det var Han som sa til Ham: «Du er Min Sønn, i dag har Jeg født Deg.»*

6 *Som Han også sier på et annet sted: «Du er prest til evig tid etter Melkisedeks ordning.»*

Legg nå merke til at Paulus refererer her til **Salme 110:1** *Herren sa til min Herre: Sett deg ved min høyre hånd, til jeg får lagt dine fiender til skammel for dine føtter!*

2 *Din makts kongestav skal Herren rekke ut fra Sion: Hersk midt iblant dine fiender!*

3 *Ditt folk møter villig fram på ditt veldes dag. I hellig skrud kommer din ungdom til deg, som dugg ut av morgenrødens skjød.*

4 *Herren har sverget, og han skal ikke angre det: Du er prest til evig tid etter Melkisedeks vis..*

Salme 104:1 *Min sjel, lov Herren! Overmåte stor er du, Herre min Gud, høyhet og herlighet har du ikledd deg.*

2 *Han hyller seg i lys som i en kappe, han spenner himmelen ut som et telt.*

3 *Han tømmer i vannene sine høye saler. Han gjør skyene til sin vogn, han farer fram på vindens vinger.*

4 *Han gjør vinder til sine engler, luende ild til sine tjenere.*

Han sier: "*Du er min Sønn, i dag har jeg født deg.*" Og det refererer til Faderen som taler til Sønnen. Så sier Paulus at Gud sa på et annet sted, med henvisning til **Salme 110:1-4**: *Du er prest til evig tid etter Melkisedeks vis.*

Husk dette, den Ene som Paulus refererer til her fra **Salme 110: 1-4**, som ble kalt Herren, eller en mester, av David. Men hvis du vil legge merke til det, at David kalte aldri denne Ene for Gud. Han sa at Jehova Gud sa til denne Herre og Mester: «*Sett deg ved min høyre hånd, til jeg får lagt dine fiender til skammel for dine føtter.*»

Nå, vi vet at Guds Sønn steg opp i det høye etter at Gud oppreiste Ham fra de døde. Det er faktisk **18** steder i **Det Nye Testamente** som spesifikt taler om at Gud oppreiste sin Sønn. Og det er denne Sønnen som får lov til å sette seg ved majestetens høyre hånd i det høye. Paulus siterer dette i:

1. Korinterbrev 15:25 *Det er nemlig nødvendig at Han må herske, til Han har lagt alle fiendene under Hans føtter.*

26 *Den siste fienden som skal bli utslettet, er døden.*

27 *For Han (Gud) har lagt alle ting under Hans (Guds Sønn) føtter. Men når Han (Gud) sier: «Alle ting er underlagt Ham (Guds Sønn),» da er det klart at Han (Gud) som har lagt alle ting under Ham (Guds Sønn), er unntatt.*

28 *Når nå alle ting er blitt underordnet Ham (Guds Sønn), da skal også Sønnen selv underordne seg Ham (Gud), som la alle ting under Ham (Guds Sønn), for at Gud kan være alt i alle.*

Gud, i Sitt eget Ord, benekter at Han er en menneskesønn. Men Jesus hevdet å være en menneskesønn.

Fjerde Mosebok 23:19 *Gud er ikke et menneske så han skulle lyve, heller ikke et menneskebarn så han skulle angre. Skulle han si noe og ikke gjøre det? Skulle han tale og ikke sette det i verk?*

I evangeliene finner vi over **81** steder hvor Jesus beskriver seg selv som menneskesønnen.

Matteus 12:40: *For som Jonas var tre dager og tre netter i den store fiskens buk, slik skal Menneskesønnen være tre dager og tre netter i jordens hjerte.*

Matteus 16:27 *For Menneskesønnen skal komme i Sin Fars herlighet med Sine engler, og da skal Han lønne enhver etter hans gjerninger.*

Lukas 22:69 *Fra nå av skal Menneskesønnen sitte ved Guds krafts høyre hånd.*

Markus 14:41 Så kom Han for tredje gang og sa til dem: «Sover dere fremdeles og hviler? Det er nok! Timen er kommet. Se, Menneskesønnen blir overgitt i syndernes hender.

Markus 9:31 For Han lærte disiplene Sine og sa til dem: «Menneskesønnen skal bli forrådt og overgitt i menneskers hender, og de skal slå Ham i hjel. Og etter at Han er slått i hjel, skal Han oppstå på den tredje dag.

Johannes 8:28 Så sa Jesus til dem: «Når dere opphøyer Menneskesønnen, da skal dere vite at Jeg er Den Jeg er, og at Jeg ikke gjør noe av Meg Selv. Men Jeg taler alt slik som Min Far lærte Meg.

Lukas 24:7 Sier: Menneskesønnen må overgis i syndige menneskers hender og bli korsfestet, og den tredje dagen stå opp igjen.

Lukas 9:44 Legg dere dette på sinne, for det er like før Menneskesønnen blir forrådt og overlatt i menneskers hender.

Lukas 9:22 Han sa: «Menneskesønnen skal lide mye og bli forkastet av de eldste og yppersteprestene og de skriftlærde, og Han skal bli drept og skal stå opp på den tredje dag.»

Matteus 26:2 Dere vet at om to dager er det påske, og Menneskesønnen skal overgis til å bli korsfestet.

4. Mosebok 23:19 Gud er ikke et menneske så han skulle lyve, heller ikke et menneskebarn så han skulle angre. Skulle han si noe og ikke gjøre det? Skulle han tale og ikke sette det i verk?

Derfor, Han er ikke opphavsmann til forvirring. Guds profeter ble kalt for en **menneskesønn** gjennom hele Det gamle testamente, for å skille dem fra Gud Selv.

Et annet skriftsted som treenighetslæren bruker, er **Titus 2:13** mens vi venter på det salige håp og åpenbaringen av den store Guds, og vår Frelsers, Jesu Kristi herlighet. Dette skriftstedet taler imidlertid ikke om Guds Sønn, men om herlighetens Far, slik Paulus taler om hans parousia (nærvær) i **Efeserne 1:17** og **1 Tess 4:15-18**.

Tilsynekomsten taler om Den Hellige Ånds nærvær (**Gud selv**) som kommer ned, før vår Herre Jesu Kristi bokstavelige fysiske komme. Det skal være en tilsynekomst av Herlighetens Far her nede på jorden, før vi går for å møte Guds Sønn i luften (ikke her på jorden). Akkurat slik som i **1. Mosebok 18**, hvor vi ser at Gud Faderen, Gud viste seg for sin profet Abraham før den lovede sønn kom.

Det siste skriftstedet som oftest blir brukt av treenighetslæren, er **Hebreerne 1:8** **Men til Sønnen sier Han:** [Ordene: «sier Han» er ikke med den greske teksten. -- **Oversetter**] «Din trone, Gud, står i evighetenes evigheter. En rettferdighetens herskerstav er Ditt

kongerikes herskerstav.

Vel, et nøyere studium av den greske teksten viser at feilen var å oversette det greske ordet "PROS" til å være ordet "til", som taler om en retning mot Guds sønn, og ikke bort fra Guds sønn. Og dermed blir disse ordene gjengitt som ord fra Gud til Sønnen og ikke fra Guds Sønn til Hans Far, slik de faktisk ble skrevet av apostelen Paulus. Det mer passende tilsvarende engelske ordet er: "**i henhold til**" eller "**ifølge**".

[Gresk ordbok: PROS = Hen til, inn til, inn(e) i, i, med hensyn til, i samsvar med, i henhold til, ifølge, framfor, ved, hos, ved siden av -- Oversetter]

Derfor, den rette måten å lese denne teksten, er: **Hebreerne 1:8 Men i henhold til Sønnen: (Sønnen sier til Faderen:) Din trone, Gud, står i evighetenes evigheter. En rettferdighetens herskerstav er Ditt kongerikes herskerstav.**

9 (Faderen taler tilbake til Sønnen:) Du har elsket rettferdighet og hatet lovløshet. Derfor har Gud, Din Gud, salvet Deg med gledens olje framfor Dine følgesvenner.

Denne salvelsen av Hans Sønn, gjort av Gud, som omtales her, er også bekreftet i forskjellige andre skriftsteder. Og til slutt ser vi sønnen tale tilbake til sin Far, **10 Du, Herre, i begynnelsen la Du jordens grunnvoll, og himlene er et verk av Dine hender.** Derfor kan vi se at dette er en dialog mellom Gud og Hans Sønn, slik vi ser fra begynnelsen av Hebreerbrevet kapittel 1.

Hebreerne 1:1 Gud, Han som i tidligere tider mange ganger og på mange måter talte til fedrene i profetene,

2 Han har i disse siste dager talt til oss i Sønnen, som Han (Gud) har innsatt som arving til alle ting. Ved Ham (Guds Sønn) har Han (Gud) også skapt hele verden.

3 Han (Guds Sønn) er speilbildet av Hans (Guds) herlighet og det uttrykte bildet av Hans (Guds) person. Og Han (Gud) holder alle ting oppe ved Sin (Guds) krafts ord. Da Han (Guds Sønn) ved Seg Selv hadde gjort renselse for våre synder, ble Han (Guds Sønn) satt inn i Majestetens kraft i det høye. (Det er Gud)

4 Han (Guds Sønn) er blitt så mye bedre enn englene, fordi Han (Guds Sønn) har arvet et større navn enn dem.

Derfor, hvis han fikk sitt navn ved arv, da hadde han det ikke til å begynne med, men han ble gitt det navnet, av sin Far.

5 For til hvem av englene har Han (Gud) noen gang sagt: «Du er Min Sønn, i dag har Jeg født Deg»? Og videre: «Jeg (Gud) vil være Far for Ham (Guds Sønn), og Han skal være Sønn for Meg»?

6 Men når Han (Gud) på ny fører Den førstefødte inn i verden, sier Han: (Gud) «Alle Guds engler skal tilbe Ham.» (Guds Sønn)

7 Og om englene sier Han (Gud): «Han (Gud) som gjør Sine engler til ånder og Sine tjenere til en ildslue.»

8 Men ifølge Sønnen sier Han (Guds Sønn): «Din trone, Gud, står i evighetenes evigheter. En rettferdighetens herskerstav er Ditt kongerikes herskerstav.

9 (Faderen sier til Sønnen:) Du har elsket rettferdighet og hatet lovløshet. Derfor har Gud, Din Gud (hvem sin Gud? Sønnens Gud), salvet Deg (Guds Sønn) med gledens

olje framfor Dine følgesvenner.»

I NIV-oversettelsen leser vi følgende i **Hebreeerne 1:3 Sønnen er utstrålingen av Guds herlighet og den nøyaktige representasjonen av hans vesen**, og opprettholder alle ting ved sitt mektige ord."

Vi finner også i **Amplified versjonen, Hebreerbrevet 1:3 Han er den eneste uttrykkelsen av Guds herlighet**, - et Lysvesen, - en utstråling av Guddommen. Og Han er **det fullkomne avtrykk og selve bildet av Guds Natur**, Han holder oppe og opprettholder og veileder og driver frem universet ved Sitt Mektige kraftfulle Ord. " Enhver annen oversettelse av dette ville gå imot sannheten i Skriften og Jesu Kristi Ord som Han sier i **Johannes 17:3 Og dette er det evige liv, at de kjenner deg, den eneste sanne Gud, og ham som Du utsendte**, Jesus Kristus.

I Det Gamle Testamente er Gud kjent som den **Ene Sanne Gud**.

Jeremias 10:10 Men Herren er den sanne Gud. Han er den levende Gud og en evig konge:

Igjen blir Han omtalt som **den sanne Gud** her i **2. Krønikebok 15:3 I lange tider var Israel uten den sanne Gud og uten prest som lærte dem, og uten lov.**

Et annet Skriftsted som Oneness (Jesus Alene) bruker for å lære at Jesus, Guds Sønn, faktisk er Faderen, i en forklledning: 1. Johannes 5:20 Vi vet at Guds Sønn er ankommet og Han har gitt oss forståelse, for at vi skal kjenne den Sanne. Og vi er i Den Sanne, i Hans Sønn, Jesus Kristus. Denne er Den Sanne Gud og det evige livet.

Nå, de leser dette slik: "*Vi er i den ene sanne Gud, som er Jesus Kristus.* Men ordet "**even**" [Even er et engelsk ord brukt i den engelske oversettelsen -- *Oversetter*] ble brukt, og det betyr "*på samme måte*". Så dette verset bør leses slik:

Vi vet at Guds Sønn er kommet og Han har gitt oss forståelse, for at vi skal kjenne den Sanne. Og vi er i Ham som er Den Sanne, på samme måte som Hans Sønn, Jesus Kristus, er i Ham, den Sanne Gud og det evige livet.

Det var også dette som Jesus ba om, i en bønn til Faderen, her i **Johannes 17 at vi måtte være ett slik som** (på samme måte som) *han og hans Far var ett.*

William Branham, Guds profet til denne siste tidsalderen, oppsummerte forholdet mellom Gud Faderen og Hans Sønn, Jesus Kristus, med følgende ord:

59-0712 En Total Overgivelse 87. *Jesus var fullstendig, helt og fullt et menneske. Han kunne gråte som et menneske. Han kunne spise som et menneske. Han kunne være sliten som et menneske. Han var fullstendig, helt og fullt et menneske, i Sitt fysiske vesen. Og i Sin Ånd var Han fullstendig, helt og fullt Gud. Så **Han satte sitt kjød til å være underordnet til den Ånden som var i Ham.***

Dere skjønner, Han ble fristet på alle måter, slik som vi blir. Han var et menneske, ikke en Engel. Han var en mann. Han hadde begjær og fristelser, akkurat som vi har. Bibelen sa at han hadde det. Han var et menneske, ikke en Engel, som var upåvirket av

fristelser.

Hebreerne 1:4 sa at *Han ble gjort litt ringere enn englene. Han var et menneske, fullstendig et menneske. Og Gud tok et fullstendig menneske for å bringe en total utfrielse, og Han fylte Ham med Sin Ånd. Den Hellige Ånd var i Ham uten mål.* Og Han ble fristet slik som vi blir. Og Han var fullstendig Gud. Han beviste det da Han reiste opp de døde, da Han stoppet naturen, de brølende sjøer og de mektige vinder.

Da han talte til trærne, og så videre, da adlød de Ham. Han var Gud, på innsiden. Og Han kunne være et menneske, for *Han var et menneske. Men Han overgav Seg Selv helt og fullstendig (som et menneske) i Guds hender, i Guds tjeneste. Og Han er vårt eksempel.*

56-0422 Vis oss Faren og det er nok 36. Nå, det har blitt sagt mange ganger at *ingen mennesker noensinne kan se Gud, Bibelen sier det. Men den enbåren fra Faderen har forklart Ham. Filip, her, var veldig nysgjerrig; han ønsket å se Faderen. Det Sies her at Han sa: "Jeg har vært så lenge sammen med deg, Filip, og du kjenner Meg ikke?" Sa: "Når du ser meg, da ser du min Far."*

Med andre ord så ser du *Faderen som uttrykker Seg Selv gjennom Sønnen. Han og Faderen var én i den forstand at Faderen bodde inni Ham.* Det var ikke Han som gjorde gjerningene; Han var selv en Sønn, den udødelige, den jomfru fødte Guds Sønn. Og så, inni ham bodde Gud Faderen, og Han uttrykte Seg Selv for verden, Sin holdning til folket. Skjønner?

Vel, det var slik Kristus og Gud var én. *Gud var i Kristus og forlikte verden med Seg Selv. Nå, Han sa: "Når du ser meg, da ser du Faderen. Så hvorfor sier du: Vis oss Faderen?"*

58-0612 Vi Ville Se Jesus 55 Da Han var her på jorden, hvor mange vet at det var *Ildstøtten* som fulgte Israels barn i ørkenen, at **Det var Kristus, Paktens Engel?** Ja vel. Og hvor mange vet at det var *Jesus, inni Jesus, den samme Ånden?*

64-0614M Avdekking av Gud: 259 Jesus sa en gang: *"Når dere ser Meg, ser dere Faderen."* Skjønner? **Gud og Hans Ord er ett.** Forstår dere nå? Når Ordet blir manifestert, hva er Det? Skjønner?

260 Jesus sa: *"Dere gransker Skriftene, for dere tenker at dere har evig liv i dem. ... Dere har trodd på Gud, tro også på Meg. Hvis Jeg ikke gjør Min Fars gjerninger, så tro Meg ikke. Men hvis Jeg gjør gjerningene ... Jeg og Min Far er Ett. Når dere ser Meg, har dere sett Faderen."*

261 Og *når dere ser Ordet manifestert, da ser dere Faderen, Gud, fordi Ordet er Faderen. Ordet er Gud. Og Ordet, manifestert, er Gud Selv som tar Sitt Eget Ord og manifesterer Det iblant de troende.*

Paradoks: 61-1210 253 Jesus gjorde Sin Fars gjerninger *fordi Faderen var i Ham.* Det er grunnen til gjerningene ble gjort, fordi **Faderen var i Sønnen.** Tror dere det? At i ham, Han var den inkarnerte Gud. Tror dere det? At *Gud, Faderen, som er Jesu*

Kristi Far, den Store Ånden, Han bodde i fylden av Sin kraft inni Jesus Kristus.
Han var Guds Tabernakel, gjort til kjød, og bodde på jorden, og representerte Ordet.

Paradoks: 61-1210 315 Jeg tror at **Jesus Kristus er den levende Guds Sønn**, født av en jomfru, unnfanget, Gud **inni** en livmor, **et Tabernakel som Han ville bo i**. Jeg tror det, at **i Kristus, Han er den inkarnerte Gud. Han er Gud gjort til kjød. Da Gud, Faderen, kom inn i Jesus Kristus, da ble Han Guddommens fylde, legemlig. I Ham bor hele Fylden.** Gud Faderen talte Ordene. Jesus sa: "**Det er ikke Meg som taler, men Min Far, som bor i Meg. Han er den som taler.**"

Avslutningsvis vil jeg peke på **åtte fakta** eller uttalelser som definerer den måten som William Branham lærte Guddommen til oss.

Fakta nr. 1) Broder Branham "**nektet for å være en Jesus Alene**".

61-0120 Vanndåpen 175. Mange av dere som lytter til dette ville si: "Broder Branham er en Jesus Alene." **Det er jeg ikke.** Jeg tror dere begge tar feil, både Jesus Alene og treenigheten. Ikke for å være annerledes, men det er alltid midt på veien.

Fakta nr. 2) Broder Branham sa: "**Gud og Jesus er ikke én slik som din finger er én**".

53-0907A Vis oss Faderen 96. Det er bare én Gud. Og jeg er **uenig og har et annet syn enn pinsevevnsorganisasjonen som kaller det for en enhet (oneness), slik som din finger er én. Det er feil. Absolutt, det er feil.**

Fakta nr. 3) Broder Branham sa: "**Jesus kunne ikke være sin egen Far**".

57-0901E Hebreerne Kapittel 4 128. Nå, Enhetsbevegelsen tok det, Jesus Alene, og de prøver å gjøre Fader, Sønn og Hellig Ånd til **bare én tjeneste og ett sted, og akkurat slik som din finger er én. Det er feil.** Gud kunne ikke ... **Jesus kunne ikke ha vært Sin Egen far. Hvis Han var det, så var Han en ... Vel, hvordan kunne Han ha vært Sin Egen far?**

Fakta nr. 4) Broder Branham sa: "**Det er en forskjell på Faderen og Hans Sønn**".

57-0915E Hebreerne kapittel 7, del 1. Nå, grunnen til at det er **en forskjell mellom Gud og Jesus: Jesus hadde en begynnelse; Gud hadde ingen begynnelse. Melkisedek hadde ingen begynnelse, og Jesus hadde en begynnelse.** Men Jesus var gjort lik Ham.

Fakta nr. 5) Broder Branham sa: "**Gud var ikke i Jesus før han ble døpt i Jordanelven**", og "**Gud forlot ham i Getsemane for å dø som en dødelig**".

64-0206M Paradoks 282. Og denne lille gutten, et tolv år gammelt barn, ingen visdom i det hele tatt, hvorfor, men bare en tolv år gammel gutt ... **Faderen bodde ikke i ham på den tiden, fordi han kom den dagen da han døyte ham.** Han så Guds Ånd komme

ned (Skjønner?), og gikk inn i ham. Men se, denne lille tolv år gamle gutten, som er Ordet; Han ble født den salvede (Skjønner?), for å bli salvet. Og her var han. "Vet dere ikke at jeg må være i min Fars virksomhet?"

Legg merke til at broder Branham forteller oss at Faderen ennå ikke bodde i Jesus da han var tolv år gammel. Han forteller oss at Gud gikk inn i sin Sønn ved Jordanelven da han ble døpt med Den Hellige Ånd.

56-1002E Elisa, Profeten 21. *Og Jesus, den dåpen som Han hadde, var dåpen i den Hellige Ånd, som var i Ham, som kom over Ham ved Jordanelven etter at Han var blitt døpt i vann. Johannes vitnet om det. Han så Guds Ånd som en due, komme over Ham. Og legg merke til det. Så da Han for opp, sendte Han tilbake den samme kappen som han var innhyllet i, Den Hellige Ånd, på Menigheten.*

60-0518 Guds Manifesterte Sønner 88. *I Getsemanehagen, der forlot salvelsen Ham, dere vet det, Han måtte dø som en synder. Han døde som en synder, dere vet det; ikke Hans egne synder, men mine og dine.*

65-0418 Det Er Solens Oppgang 240. *Da Gud så ned på legemet ... 241 Ånden forlot Ham i Getsemanehagen. Han måtte dø, som en mann. Husk venner, Han trengte ikke å gjøre det. Det var Gud. Gud salvet det kjødet, som var menneskelig kjød. Og Han gjorde ikke ... Hvis Han hadde gått opp dit som Gud, ville Han aldri dødd den slags død; du kan ikke drepe Gud.*

59-1108 Å Besitte Fiendens Porter 79. *... når Den Hellige Ånd kommer over Ham ved Johannes' dåp, og Han blir den salvede Messias ... Husk nå at Han var Guds Sønn da Han ble født. Han var Guds jomfrufødte Sønn. Men når Han blir Messias, det er da Den Hellige Ånd kommer over Ham, fordi "Messias" betyr: "Den salvede." Skjønner? Og Han var den Salvede da Den Hellige Ånd kom over Ham.*

60-0210 Åpenbaringen Som Ble Gitt Til Meg 40. *Den samme Gud som møtte Moses i ørkenen, var i Jesus Kristus på jorden, fordi livet til det beviser at det er den samme Ånd. Det gjør det samme.*

Fakta nr. 6) Broder Branham sa: "Jesu legeme var ikke Guddommen, men Guddommen (Gud) bodde i legemet."

64-0617 Den Identifiserte Kristus I Alle Tidsaldre 36. *Nå, legg merke til dette nå, Jesus sa at de som Ordet kom til, ble kalt guder. Det var profeter. Ikke mannen selv var Gud, ikke noe mer enn at Jesu Kristi legeme var Gud. Han var en mann, og Gud var tildekket bak Ham.*

63-1222 Guds Gaver Finner Alltid Sin Plass 93 **Mannen, kroppen var ikke Guddommen**, *men Guddommen var i kroppen.*

55-0113 Det Fundamentale Grunnlaget For Tro 37. *Nå, da Han var her på jorden, var Han et fullkomment eksempel på alt av Guddommen. Han var fylden av Guddommen*

legemlig. I Kristus bodde Gud. Jesu legeme var bare Guds tabernakel. Det var der hvor Den allmechtige Gud selv levde og bodde i et menneske. Du tror dette, ikke sant? Du må, for å være frelst. Du er nødt til å tro det.

Fakta nr. 7) Broder Branham forteller oss "**da Gud fødte Jesus, var det to skapninger involvert**". En som er Gud og en som er Guds Sønn.

50-0815 Holdning og Hvem Er Gud? 018. Men Han skrev Den først i himmelen, slik at mennesket ville kikke opp og innse at Jehova Skaperen bodde der oppe. Og da kan jeg se Ham, Han så på den ...

Jeg kan se Ham tale til denne verden som henger der som en istapp, uansett hva den var, langt borte. Og Han beveget den over hit. **Jeg kan se dette lille lyset gå ut. Nå, vi har fått to nå. Faderen, og ut av Faderen kom lyset, Sønnen.** Og jeg kan se det lyset bevege seg over hit og trekker jorden over, nærmere solen for å tørke den. Og Han begynner å heve vannet opp, adskille landet, jorden fra vannet og så videre.

Ikke to guder. Det er Én Gud, og Han hadde en Sønn. Skriften kaller Ham "Guds Sønn", aldri noen plass står det at Han er "Gud, Sønnen".

53-0729 Spørsmål Og Svar, 1. Mosebok 15. 1. Mosebok 1:26, la oss få den første delen først. Gud sa: "La oss ..." Nå, "la oss," oss er en ... "La oss gjøre mennesket i vårt eget bilde." Vårt, selvfølgelig, vi skjønner at Han snakker til noen; **Han snakket med et annet vesen.** "La oss lage mennesket i vårt eget bilde, etter vår likhet, og la dem ha herredømme over kveget på marken."

55-0302 Den Oppstandne Herren Jesus 53. De kunne ikke forstå ham. Han var et mysterium, selv for apostlene. Ingen kunne forstå ham, fordi **det var to personer som talte hele tiden. Personen Jesus Kristus talte, og Gud talte også i ham. Noen ganger var det Kristus selv; noen ganger var det Faderen som bodde i ham.** Ser du det? De kunne ikke forstå noen ting han ville si, han talte i gåter til dem.

Fakta nr. 8) Broder Branham sier "**Jesus var en dobbel person, fordi Gud levde i Ham**".

56-0422 Vis oss Faren og det er nok 36. Filip, her, var veldig nysgjerrig; han ønsket å se Faderen. Det Sies her at Han sa: "Jeg har vært så lenge sammen med deg, Filip, og du kjenner Meg ikke?" Sa: "Når du ser meg, da ser du min Far." **Med andre ord så ser du Faderen som uttrykker Seg Selv gjennom Sønnen. Han og Faderen var én i den forstand at Faderen bodde inni Ham.** Det var ikke Han som gjorde gjerningene; Han var selv en Sønn, den udødelige, den jomfru fødte Guds Sønn. Og så, inni ham bodde Gud Faderen, og Han uttrykte Seg Selv for verden, Sin holdning til folket. Skjønner? Vel, det var slik Kristus og Gud var én. **Gud var i Kristus og forlikte verden med Seg Selv.** Nå, Han sa: "Når du ser meg, da ser du Faderen. Så hvorfor sier du: Vis oss Faderen?"

56-1207 GAVER 29. Nå, **inni** Kristus bodde Guddommens fylde legemlig. Han hadde den fulle Guds Ånd i Seg. "Jeg og Min Far er ett," sa Jesus. **Det er grunnen til at folket ikke kunne forstå Ham. Noen ganger ville Han si noe, og det kunne se ut som han**

snudde helt om og sa noe annet. Det var Ham som talte, deretter var det Faderen som talte. Skjønner? De var ... Og selv disiplene kunne ikke forstå ham.

Og rett ved slutten, sa de: "Se, nå snakker Du rett ut og bruker ikke lignelse! Nå vet vi at Du vet alt og trenger ikke at noen spør Deg. Derfor tror vi at Du er utgått fra Gud." Jesus sa: "Tror dere nå?" Etter all den tiden kunne de ikke få ... Hvorfor? At noen ganger ville han si dette og deretter si det. **Det var Ham, og Faderen som talte.**

30 Nå, legg nøye merke til dette. **Gud, som bodde i Kristus, brukte hans røst til å tale igjennom.** Jesus sa etter sitt mirakel: "Sannelig, sannelig sier jeg dere: Sønnen kan ikke gjøre noen ting i seg selv, bare det som Han ser Faderen gjøre, det gjør Sønnen likedan." Er det riktig? **Johannes 5:19. Da svarte Jesus og sa til dem: «Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Sønnen kan ikke gjøre noe av Seg Selv, men bare det Han ser Faderen gjøre. For det Han gjør, gjør Sønnen likedan.**

Hvilket feilgrep som Moses gjorde da han gikk ut uten å ha en visjon fra Gud, og slo ihjel den egypteren. Han tenkte han ville frigjøre dem med sine hender, fordi han tenkte at han hadde mye tro og kunne gjøre det, fordi han var kalt til jobben. **Uansett hvor mye du er kalt til en jobb, Gud er nødt til å ha ledelsen.** Skjønner? Han mislyktes i all sin skolegang, og i sitt militære sinn, og i sin opplæring som en stor egyptisk leder. Men likevel feilet det, fordi **Gud hadde et program, og vi må arbeide i henhold til Guds program.**

Uansett hva vi gjør, hvor smarte vi er, så **må vi ydmyke oss og arbeide i henhold til Guds program.** Amen. Så han mislyktes, og Gud måtte beholde ham i ytterligere førti år for å utdanne ham. Så hva det dreide seg om, var at han måtte glemme seg selv. Og det er ikke ham, men det var Gud.

54-1212 Han Sverget Ved Seg Selv 161. Han sa: "Jeg og min Far er ett. Min Far er i meg." Sa: "Vis oss nå Faderen." Filip sa: "Vis meg Faderen, og det er nok." Sa: "Filip, jeg har vært så lenge hos deg, og du kjenner meg ikke?" Han sa: "Når du ser meg, da ser du Faderen. Og hvorfor sier du: 'Vis meg Faderen.' Jeg og Faderen er ett. **Min Far bor i meg nå.**

Det er ikke jeg som gjør gjerningene. Det er han som bor i meg, som gjør gjerningene. Å, du. Hvordan kunne jeg fortelle en mann hva som var galt med ham? Hvordan kunne jeg fortelle ham hva hans fremtid vil være om ti år, eller hva han var for førti år siden? Det er ikke meg. Halleluja. **Det er Ham som bor i meg,** som kommer ned, som gjennom Sitt Blod førte meg inn i fellesskap med Ham. Halleluja. Hvordan kunne hendene mine gjøre noe son helst til å helbrede de syke? De har ikke noe kraft i det hele tatt. Det er ikke meg. **Men det er Han som bor her inne, Han gjør det.**

La oss be.